REQUERIMENTO
Nº 1.368, de 2013

  Senhor Presidente,

  Nos termos do art. 256, inciso I, do Regimento Interno do Senado Federal,

requeiro a retirada, em caráter definitivo, do Requerimento (RQS), nº 1239, de 2013, de

minha autoria.

.

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2013.

Senador MÁRIO COUTO

Publicado no DSF, de 21/11/2013.

	Botão1: